
 

EEssttaaddoo  ddee  RRoonnddôônniiaa  

CCââmmaarraa  MMuunniicciippaall  ddee  CCaaccooaall 

R. Presidente. Médice, 1849–Cx.Postal 118–Cep:76963-620-(069)3441-5454/0893–-Cacoal-RO. 

Portaria Pessoal 105/GP/2019                        Cacoal, 01 de outubro de 2019. 
 
 
 
 
 
 
 
 
                             O Presidente da Câmara Municipal de Cacoal-RO, no uso de 
suas atribuições legais,  

 
 
 
 
 
 
 
R E S O L V E: 
 
 
 

                               I – Exonerar, a pedido, o servidor Eder Leoni Mancini, CPF 
de nº 709.470.232-91, do cargo efetivo de Agente Administrativo, desta Casa 
de Leis, a contar de 01/10/2019. 
 

                               II - Esta Portaria entrará em vigor nesta data, revogando-se 

as disposições em contrário.  
 
 

 
 
 

 
Valdomiro Corá 

Presidente da C. M.C. 

 
 
 
 
 
 


